

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa materiałów biurowych, czajników telefonów i niszczarek , tonerów, bębnow, folii, fuserów, matryc, farb do urządzeń drukujących oraz zgrzewarki i wyposażenia medycznego do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców oraz dokonuje zmiany SIWZ w trybie art. 38 ust.4:

WYKONAWCA 1

1) W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na pakiet nr 6 zawierającą m.in.

- parawan medyczny teleskopowy o rozpiętości w zakresie 120 -200 cm wykonany z dwóch nierozłącznych i wysuwanych teleskopowo rur stalowych kwasoodpornych, wyposażony w zasłonkę zmywalną (wybór 3 kolorów) o szerokości 180 cm i długości 200 cm (9 uchwytów mocujących)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza parawan medyczny teleskopowy o rozpiętości w zakresie 120 -200 cm wykonany z dwóch nierozłącznych i wysuwanych teleskopowo rur stalowych kwasoodpornych, wyposażony w zasłonkę zmywalną, kolor beżowy lub niebieski. Zamawiający dokonuje zmiany minimalnej ilości uchwytów mocujących na min. 9 szt i wymaga aby uchwyty mocujące był wykonane ze stali nierdzewnej.

- parawan medyczny pojedynczy wykonany z rur stalowych pokrytych warstwą ochronną z chromu (pokrycie przynajmniej tak samo dobre jak farba proszkowa).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

-Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „składany”.

Odpowiedź: konstrukcja ułatwiająca łatwe przemieszczanie- możliwość złożenia podstawy, tak by nie wystawała poza obręb konstrukcji, np.za pomocą pokrętła

2) W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 1 tj. „parawan medyczny teleskopowy” wymaga dostawy, czy dostawy połączonej z montażem

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy (bez montażu).

WYKONAWCA 2

PAKIET NR 6- PARAWANY MEDYCZNE

POZ. 1. Parawan medyczny teleskopowy

Pyt. 1.

Czy Zamawiający dopuści parawan ścienny wykonany ze stali nierdzewnej standardowej?

Do produkcji nie używany jest ten konkretny gatunek stali. Stal, z której wykonywane są parawany jest nierdzewna i w zupełności wystarczy by zapewnić funkcjonalność parawanów.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza w poz. 1 parawan medyczny teleskopowy wykonany ze stali nierdzewnej standardowej – odpowiednio zmiana w siwz

Pyt. 2.

Czy Zamawiający dopuści parawan ścienny o rozpiętości w zakresie 85-210 cm?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza – odpowiednio zmiana w siwz

Pyt. 3.

Czy Zamawiający dopuści parawan ścienny wykonany z 3-ch wysuwanych teleskopowo elementów rurowych?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza – odpowiednio zmiana w siwz

Pyt. 4.

Czy Zamawiający dopuści parawan ścienny wyposażony w inny kolor zasłonki?

Dostępne kolory: biały, żółty, seledynowy, niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor niebieski – odpowiednio zmiana w siwz

Pyt. 5.

Czy Zamawiający dopuści parawan wyposażony w zasłonkę o szerokości równej maksymalnej rozpiętości czyli 210 cm?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza – odpowiednio zmiana w siwz

POZ. 2. Parawan medyczny pojedynczy- składany

Pyt. 6.

Czy Zamawiający dopuści parawan o wysokości 175 cm?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza – odpowiednio zmiana w siwz

Pyt. 7.

Czy Zamawiający dopuści parawan o szerokości 100 cm?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza – odpowiednio zmiana w siwz

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.6 po zmianie.

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*